MUNICÍPIO DE ITAPUÍ

PROCESSO SELETIVO Nº 0001/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO GABARITO E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Itapuí, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM
Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA o gabarito divulgado em 11/01/2021 e DIVULGA a
Classificação com as notas das provas objetivas do Processo Seletivo Nº 001/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itapuí, 22 de janeiro de 2021.

Antônio Álvaro de Souza

Prefeito Municipal

Cargo Enfermeiro Padrão

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

SHEILA RUBIA ZANOTTI RIBEIRO 12/07/19740342419 48,00024758910X1º

BEATRIZ SUNIGA 02/11/19940341972 48,0004039770462º

ANDRESA CRISTINA BONATI 08/09/19950342886 48,0004090642823º

DANIELA PEREIRA DOS SANTOS LOPES 07/05/19810343048 40,0003307989724º

DANIEL MARCOS GALLIS 23/02/19800341975 32,0003332755615º

ANA PAULA DE LIMA BARBOSA 21/07/19790341970 28,0002944061776º

MARIA CAROLINE MONTEIRO 07/06/19810341973 28,0003288721437º

LUÍZA MURIEL PACHECO 24/04/19990342661 28,0003861799318º

SOLANGE CRISTINA ZONZINI 14/04/19640343162 24,0001524687669º

LEANDRO GONÇALVES DUARTE 22/04/19860341969 24,00045242758710º

10Qtd. Candidatos:

10Total Candidatos:

	PROCESSO SELETIVO Nº 0001/2020
	Antônio Álvaro de Souza
	Prefeito Municipal